DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado QUALIDADE DA ÁGUA DE UM
ESTUÁRIO HIPERSALINO DO NORDESTE DO BRASIL UTILIZANDO O ÍNDICE TRIX de
autoria de MONALISA DOS SANTOS OLÍMPIO, ERLÂINY MILENY MARQUES SILVA ,
DALESCKA BARBOSA DE MELO, LUANA SILVEIRA ARAÚJO, foi publicado nos Anais II
CONAPESC referente ao ISSN 2525-6696.

Link da Publicação:

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/113806

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/113806